

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Naviac práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práca nadčas 0,00	13 Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2 Montáž 73 688,92	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Územné vplyvy 0,00% 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatné 0,00% 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 73 688,92	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Objednávateľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____ Zhotoviteľ Dátum a podpis _____ Pečiatka _____	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 73 688,92 24 DPH 20,00 % z 73 688,92 14 737,78 25 Cena s DPH (r. 23-24) 88 426,70 E Prípochy a odpočty 26 Dodávky zadávateľa 0,00 27 Kízavá doložka 0,00 28 Zvýhodnenie + - 0,00
--	--

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
00001	Betónové peleny a zábradlie	0,00	2 028,09	2 028,09	0,000	25,035
00002	Asfaltový kryt na rímse z listého asfaltu	0,00	106,09	106,09	0,000	25,168
00003	Hrubica asfaltového krytu na moste	0,00	2 846,27	2 846,27	0,016	79,206
00004	Zarovnanie asfaltového krytu	0,00	23 272,39	23 272,39	176,826	137,724
00005	Chýbajúca vjezdň oproti RPD	0,00	6 343,75	6 343,75	8,788	0,000
00006	Naviac práce (zvlnění při zhotovení pilót)	0,00	2 795,49	2 795,49	0,000	0,000
00006	Kráčanie uzávory	0,00	7 731,12	7 731,12	0,000	0,000
	Naviac práce 2	0,00	28 565,73	28 565,73	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>73 688,92</u>	<u>73 688,92</u>	<u>185,630</u>	<u>267,133</u>

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Naviac práce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Klasifikácia produkcie	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Typ cena
1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

00001 Betónové paleny a zábradlie													
1	221	45.11.11	05030407	Odstárenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií, zvodidel, zábradlia, stien, opl	m	13,000	4,20	0,00	54,60	54,60	0,00000	0,000	Tender
2	221	45.11.11	05010504	Búranie konštrukcií - Podlahy, podklady, diažby - Betónové	m2	49,420	38,62	0,00	1 908,60	1 908,60	0,00000	0,000	Nové
3	013	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m3	13,470	1,10	0,00	14,82	14,82	0,00000	0,000	Tender
4	013	45.00.00	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a zeminy	t	25,035	2,00	0,00	50,07	50,07	0,00000	0,000	Tender
00002 Asfaltový kryt na rímse z liateho atafu								0,00	106,09	106,09	0,000	0,000	

5	013	45.11.11	05030162	Odstárenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitumenových	m3	11,440	3,60	0,00	41,18	41,18	0,00000	0,000	Tender
6	013	45.11.11	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m3	13,246	1,10	0,00	14,57	14,57	0,00000	0,000	Tender
7	013	45.00.00	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a zeminy	t	25,168	2,00	0,00	50,34	50,34	0,00000	0,000	Tender
00003 Hrubka asfaltového krytu na moste								0,00	2 846,27	2 846,27	0,016	0,016	

8	221	45.11.11	05090462	Doplnujúce práce, diamantové rezanie - Bitumenového krytu, podkladu	m	547,000	1,95	0,00	1 066,65	1 066,65	0,00003	0,016	Tender
9	221	45.11.11	05030162	Odstárenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií, krytov - Bitumenových	m2	437,600	3,60	0,00	1 575,36	1 575,36	0,00000	0,000	Tender
10	013	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m3	41,685	1,10	0,00	45,85	45,85	0,00000	0,000	Tender
11	013	45.00.00	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a zeminy	t	79,202	2,00	0,00	158,40	158,40	0,00000	0,000	Tender
00004 Zarovnanie asfaltového krytu								0,00	23 272,39	23 272,39	0,000	176,826	

12	221	45.11.11	0509046205	Doplnujúce práce - Diamantové rezanie - Bitumenového krytu, podkladu - hr nad 200 do 250mm	m	493,000	23,57	0,00	11 620,01	11 620,01	0,01772	8,734	Nové
13	221	45.11.11	0503016203	Odstárenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitumenových - hr: nad 200 do 300mm	m2	236,640	16,52	0,00	3 909,29	3 909,29	0,00000	0,000	Nové
14	001	45.11.12	01080300	Povrchovné opravy terénu - Úprava podložia	m2	236,640	0,29	0,00	68,63	68,63	0,00000	0,000	Nové
15	221	45.21.21	11010101	Základy - Pásky - Beton prosy - C30/37 (B35)	m2	236,640	30,93	0,00	7 319,28	7 319,28	0,71033	168,092	Nové
16	013	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m3	72,486	1,10	0,00	79,73	79,73	0,00000	0,000	Tender
17	013	45.00.00	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a zeminy	t	137,724	2,00	0,00	275,45	275,45	0,00000	0,000	Tender
00005 Chýbajúca výstuž oproti RPD								0,00	6 343,75	6 343,75	0,000	8,788	

18	211	45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímasy - Výstuž z betonárskej ocele	t	8,750	725,00	0,00	6 343,75	6 343,75	1,00431	8,788	Tender
00006 Naviac práce (vznikli pri zhotovení piliôt)								0,00	2 795,49	2 795,49	0,000	0,000	
19	R	45.11.11	05010105	Búranie konštrukcií, základy - Železobetónové	m3	22,500	71,00	0,00	1 597,50	1 597,50	0,00000	0,000	Tender
20	R	45.25.21	02040300	Práce špeciálneho zakladania - plochy betónované na mieste s ponechaním pažnic	m	60,000	17,00	0,00	1 020,00	1 020,00	0,00000	0,000	Tender
21	013	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m3	26,052	1,10	0,00	28,66	28,66	0,00000	0,000	Tender
22	013	45.00.00	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a zeminy	t				99,00	99,00	0,00000	0,000	Tender

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Naviac práce

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Klasifikácia produkcie	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Typ cena
1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
23	001	45.11.12	01040402	Konštrukcie z hornín - Základy - So zhutnením	m3	26,490	1,90	0,00	50,33	50,33	0,00000	0,000	Tender
			7	Krútenie uzávery				0,00	7 731,12	7 731,12	0,00	0,000	
			1	Zemné práce				0,00	123,75	123,75		0,000	
1	001	45.11.21	01030102	Hĺbené vykopávky - Jám - Nezapažených	m3	37,500	2,20	0,00	82,50	82,50	0,00000	0,000	Tender
2	001	45.11.24	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1 000 m	m3	37,500	1,10	0,00	41,25	41,25	0,00000	0,000	Tender
			2	Zakladanie				0,00	21,75	21,75		0,000	
3	001	45.11.12	01080300	Povrchovne úpravy terenu - Úprava podlažia	m2	75,000	0,29	0,00	21,75	21,75	0,00000	0,000	Nová
			5	Komunikácie				0,00	2 683,50	2 683,50		81,617	
4	221	45.23.11	22010103	Podkladné vrstvy bez spojiva - Nestmelené - Kamenivo drevné - Frakcia 63-125mm	m2	75,000	6,75	0,00	506,25	506,25	0,49900	37,425	Nová
5	221	45.21.21	1101030108	Základy - Dosky - Betón prosý - tr. C35/45 (B45)	m2	75,000	29,03	0,00	2 177,25	2 177,25	0,58922	44,192	Nová
			0	Nepomenovaný diel				0,00	4 902,12	4 902,12		0,000	
7	R	45.23.12	2225036201	Prípratok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	2,000	35,99	0,00	71,98	71,98	0,00000	0,000	Nová
8	R	45.11.11	05030407	Odstřáňanie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií, zvodidiel, zábradlia, stien, opi	m	64,000	4,20	0,00	268,80	268,80	0,00000	0,000	Tender
9	R	45.00.00	00010602	Zmena dočasného dopravného značenia (samostatná príloha)	kpl	1,000	3 761,34	0,00	3 761,34	3 761,34	0,00000	0,000	Nová
10	R	45.00.00	00020805	Zmena projektú dočasného dopravného značenia (samostatná príloha)	kpl	1,000	800,00	0,00	800,00	800,00	0,00000	0,000	Nová
				Naviac práce 2				0,00	28 565,73	28 565,73		0,000	
25		45.21.21	11050611	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímasy - Debnenie tradičné	m2	25,540	17,00	0,00	434,18	434,18	0,00000	0,000	Tender
26		45.21.21	11050602	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímasy - Betón železový	m3	3,830	135,00	0,00	517,05	517,05	0,00000	0,000	Tender
27		45.21.21	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, pod motýrnymi ložiskami - Plastbetón	m2	140,600	160,00	0,00	22 496,00	22 496,00	0,00000	0,000	Tender
28		45.21.21	11050621	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímasy - výstuž z betónárskej ocele	t	7,060	725,00	0,00	5 118,50	5 118,50	0,00000	0,000	Tender
				Celkom		0,00		73 688,92	73 688,92	73 688,92		185,630	

KALKULÁCIA S ROZBORMI

Stavba: Naviac práce

Objekt:

Spracovali:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

00001 Betónové palany a zábradlie

2 028,09

1	05030407	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií, zvodidiel, zábradlia, stien, oplí	m	0,000	13,000	4,20	54,60
2	05010504	Búranie konštrukcií - Podlahy, podklady, dlažby - Betónové	m ²	0,000	49,420	38,62	1 908,60
	713900-T-4	Robotník	Nh	1,770	87,493	4,93	431,34
	832200-T-4	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,608	30,047	4,93	148,13
	247265331000	Kompresor polazdrny plesťov 0,096 m ³ /s	Sh	0,716	35,385	18,70	661,69
3	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m ³	0,000	13,470	1,10	14,82
4	00010401	Poplatok za skladovanie vybúraných hmôt a zeminy	t	0,000	25,035	2,00	50,07

00002 Asfaltový kryt na rímse z liateho afaltu

106,09

5	05030162	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitúmenových	m ³	0,000	11,440	3,60	41,18
6	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m ³	0,000	13,246	1,10	14,57
7	00010401	Poplatok za skladovanie vybúraných hmôt a zeminy	t	0,000	25,168	2,00	50,34

00003 Hrubka asfaltového krytu na moste

2 846,27

8	05090462	Doplňujúce práce, diamantové rezanie - Bitúmenového krytu, podkladu	m	0,000	547,000	1,95	1 066,65
9	05030162	Odstánenie spevnených plôch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitúmenových	m ²	0,000	437,600	3,60	1 575,36
10	01060202	Premiestnenie, vodorovné - Do 1000 m	m ³	0,000	41,685	1,10	45,85
11	00010401	Poplatok za skladovanie vybúraných hmôt a zeminy	t	0,000	79,202	2,00	158,40

00004 Zarovnanie asfaltového krytu

23 272,39

12	0509046205	Bitúmenového krytu, podkladu - hr. nad 200 do 250mm	m	0,000	493,000	23,57	11 620,01
	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m ³	0,131	64,583	1,03	66,62
	4119500300	Rezací kotúč diamantový - pila D 800 mm	ks	0,010	5,080	1 575,96	8 005,69
	712909-T-1	Robotník v stavebnej výrobe	Nh	0,001	0,493	3,24	1,60
	713900-T-1	Robotník	Nh	0,108	53,244	3,24	172,71

KALKULÁCIA S ROZBORMI

Stavba: Naviac práce

Objekt:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	832200-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,132	65,076	3,76	244,75
	101531019600	Automobil krojaci 7 m3	Sh	0,100	49,300	33,66	1 659,44
	195214740300	Rezacka škráň jednokotúčová 0,3 m	Sh	0,114	56,202	14,04	789,08
	0503016203	Odstranenie spevnených ploch vozoviek a doplnujúcich konštrukcií - Krytov - Bitumenových - hr.: nad 200 do 300mm	m2	0,000	236,640	16,52	3 909,29
	713900-T-1	Robotník	Nh	1,068	252,732	3,24	819,86
	832200-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,356	84,244	3,76	316,84
	247255331000	Kompresor pojazdný priestoy 0,096 m3/s	Sh	0,327	77,476	18,70	1 448,80
14	01080300	Povrchovné úpravy terénu - Úprava podlažia	m2	0,000	236,640	0,29	68,63
	832200-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,003	0,629	3,76	2,37
	832200-T-3	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,003	0,629	4,26	2,68
	020272210100	Doréz pás, podvozok 117 kW š. 3,22 m	Sh	0,002	0,445	75,81	33,73
	045153480100	Valec kombinovaný hladký/jezrkový 91 L, š. 2,13 m (DYNAPAC)	Sh	0,002	0,476	38,53	18,33
15	11010101	Základy - Pásky - Beton prositý - C30/37 (B35)	m2	0,000	236,640	30,93	7 319,28
	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,260	61,526	1,03	63,37
	3141071400	Klince pre stroje klincovanie 022811 2,5/63	kg	0,067	15,855	1,12	17,81
	5893202300	Beton C30/37 - XC4, XD2, XF4	m3	0,300	70,992	75,44	5 355,64
	6051351000	Dosky a tošne mäkké rezivo - omlatané smrek Dosky omlatané 13-32 mäkké rezivo 3, TR	m3	0,011	2,568	191,94	492,81
	6051506900	Hraniči mäkké rezivo - omlatané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,001	0,237	222,81	52,73
	712201-T-3	Betonár	Nh	0,342	80,931	4,26	344,36
	713900-T-2	Robotník	Nh	0,207	48,890	3,76	183,87
	832200-T-3	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,076	17,985	4,26	76,52
	046151002000	Vibračná doska do 0,8 m hĺbky	Sh	0,067	15,855	2,43	38,53
	194211460100	Finišer betónu 8-11,5 m	Sh	0,001	0,192	297,90	57,10
16	01060202	Priemiestnenie, vodovodné - Do 1000 m	m3	0,000	72,486	1,10	79,73
17	00010401	Poplatok za skladovanie vyburaných hmôt a zeminy	†	0,000	137,724	2,00	275,45
00005 Chybajúca výstuž oproti RPD					6 343,75		
18	11050621	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímisy - Výstuž z betónárskei ocele	†	0,000	8,750	725,00	6 343,75

KALKULÁCIA S ROZBORMI

Stavba: Naviac práce

Objekt:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

00006 Naviac práce (zvníkí pri zhotovení pilót)

2 795,49

19	05010105	Búranie konštrukcii , základy - Železobetónové	m3	0,000	22,500	71,00	1 597,50
20	02040300	Práce špeciálneho základania - piloty betónované na mieste s ponechaním pažnic	m	0,000	60,000	17,00	1 020,00
21	01060202	Premiestnenie, vodrovne - Do 1000 m	m3	0,000	26,052	1,10	28,66
22	00010401	Poplatok za skladovanie vybúraných hrdí a zeminy	t	0,000	49,500	2,00	99,00
23	01040402	Konštrukcie z hornin - Zásypy - So zhutnením	m3	0,000	26,490	1,90	50,33

00007 Krátenie uzávěry Zemné práce

7 731,12

1	01030102	Hilberné vykoppávky - Járn - Nezaťažených	m3	0,000	37,500	2,20	82,50
2	01060202	Premiestnenie , vodrovne - Do 1 000 m	m3	0,000	37,500	1,10	41,25

2 Zakladanie

21,75

3	01080300	Povrchovné úpravy terénu - Úprava podložia	m2	0,000	75,000	0,29	21,75
	832200-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,003	0,200	3,76	0,75
	832200-T-3	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,003	0,200	4,26	0,85
	020272210100	Dožer pás, podvozok 117 kW š. 3,22 m	Sh	0,002	0,141	75,81	10,69
	045153480100	(DYNAPAC)	Sh	0,002	0,151	38,53	5,81

5 Komunikácie

2 683,50

4	22010103	Kamenivo drevné - frakcia 63-125mm	m2	0,000	75,000	6,75	506,25
	5834310400	Kamenivo drevné hrubé 4- 8 b	t	0,055	4,125	14,73	60,76
	5834400500	Kamenivo drevné hrubé 63-125 d	t	0,444	33,300	10,04	334,33
	713900-T-1	Robotník	Nh	0,039	2,925	3,24	9,49
	832200-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,016	1,200	3,76	4,51
	020272210100	Dožer pás, podvozok 117 kW š. 3,22 m	Sh	0,002	0,135	75,81	10,23
	022172230100	Grejder s nivelačiou 147,1 kW š. 3,66 m	Sh	0,005	0,360	107,00	38,52
	043153610100	Valiec vibračný molotový hladký 21 t š. 2,3 m	Sh	0,008	0,570	46,23	26,35
5	11010301	Základy - Dosky - Betón prosťy - tr. C35/45 (B45)	m2	0,000	75,000	29,03	2 177,25

KALKULÁCIA S ROZBORMI

Stavba: Naviac práce
Objekt:

Spracoval:
Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,042	3,150	1,03	3,22
	314107400	Kilnca pre strojnú kilncovanie 022811 2,5/63	kg	0,008	0,600	1,12	0,67
	5893344300	22mm	m3	0,250	18,750	89,80	1 683,77
	6051351000	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek Dosky omietané 1,3-32 mäkké rezivo 3. TR	m3	0,007	0,510	191,94	97,89
	6051506900	Hranič mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,001	0,105	222,81	23,40
	712201-T-2	Betonár	Nh	0,370	27,750	3,76	104,37
	713900-T-1	Robotník	Nh	0,240	18,000	3,24	58,36
	832200-T-2	Obsluha stavebných strojov	Nh	0,020	1,500	3,76	5,61
	046151002000	Vibračná doska do 0,8 m hrúbky	Sh	0,025	1,875	2,43	4,56
	194211460100	Finisér betónu 8-11,5 m	Sh	0,001	0,061	297,90	18,10
0		Nepomenovaný diel					4 902,12
	2225036201	Príplatok za ukončenie zvodidla so zapustením pásnice pod úroveň krajnice, príp. deliaceho pásu	ks	0,000	2,000	35,99	71,98
	3095895500	pozinkovane	tk	0,006	0,012	424,51	5,09
	3111042200	Matica 6 hranné hrubé 021601 M 16	tk	0,006	0,012	47,07	0,56
	3112092200	Podložky hrubé 021721 otvor 18 mm	tk	0,006	0,012	48,29	0,58
	3119596500	Príťažka za pozinkovane matíc nad M 8	kg	0,264	0,528	0,59	0,31
	3119597400	Príťažka za pozinkovane podložiek D nad 8 mm	kg	0,086	0,171	0,52	0,09
	5893202300	Betón C 8/10, z cementu portlandského, frakcia nad 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	0,186	0,372	61,30	22,80
	5895116900	Výstuž do betónu z ocele 10216 D 5,6-12mm	t	0,003	0,006	878,93	5,27
	712201-T-2	Betonár	Nh	0,405	0,810	3,76	3,05
	712906-T-1	Železiar	Nh	0,012	0,024	3,24	0,08
	713900-T-1	Robotník	Nh	1,850	3,700	3,24	12,00
	713900-T-2	Robotník	Nh	0,420	0,840	3,76	3,16
	05030407	doplnujúcej konštrukcii, zvodidiel, zábradlia, síten, opl	m	0,000	64,000	4,20	268,80
	00010602	Zmena dočasného dopravného značenia	kpl	0,000	1,000	3 761,34	3 761,34
	00020805	Zmena projektu dočasného dopravného značenia	kpl	0,000	1,000	800,00	800,00
		Naviac práce 2					28 565,73

KALKULÁCIA S ROZBORMI

Stavba: Naviac práce
Objekt:

Spracovali:
Dátum:

P.Č.	Kod položky	Popis	MJ	Norma	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	11050611	Zvislé konštrukcie mostných stavieb , rímasy - Debrnenie tradičné	m2	0,000	25,540	17,00	434,18
26	11050602	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímasy - Betón železový	m3	0,000	3,830	135,00	517,05
27	21200241	Podkladné a vedľajšie konštrukcie, pod mostnými ložiskami - Plastbetón	m2	0,000	140,800	160,00	22 496,00
28	11050621	Zvislé konštrukcie mostných stavieb, rímasy - výstuž z betónárskej ocele	t	0,000	7,060	725,00	5 118,50

Celkom

73 688,92